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BIURA HANDLOWE

BIALYSTOK

ul. Hetmanska 36
15-727 Biatystok

tel.: + 48 85 65 26 785
bialystok@marcopol.pl

BYDGOSZCZ

ul. Fabryczna 15b
85-741 Bydgoszcz

tel.: + 48523287 768
bydgoszcz@marcopol.pl

CHWASZCZYNO

ul. Oliwska 100

80-209 Chwaszczyno k.dyni
tel.: + 48 58 55 40 423
chwaszczyno@marcopel.

KALISZ

ul. Wroctawska 152-186
62-800 Kalisz

tel.: + 48 62 75 36 664
kalisz@marcopol.pl

KATOWICE

ul. Kosciuszki 227
40-600 Katowice

tel.: + 48 32 25 28 636
katowice@marcopol.pl

KIELCE

ul. 1 Maja 191

25-665 Kielce
tel.:+48 413320193
fax: + 48 4133 20 192
kielce@marcopol.pl

KRAKOW

ul. Makuszynskiego 22a
31-752 Krakéw

tel:+ 481268 61 415
fax: + 481268 61 415
krakow@marcopol.pl

S

ZAPYTANIA HANDLOWE:
tel.: + 48 58 55 40 655
fax: + 48 58 55 40 439

e-mail: dzial.handlowy@marcopol.pl
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OLSZTYN

ul. Metalowa 7
10-603 Olsztyn

tel.: + 48 89 53 38 563
olsztyn@marcopol.pl

POZNAN

ul. Stara Droga 48
62-002 Poznan

tel.: + 48 61 89 26 085
poznan@marcopol.pl

SZCZECIN

ul. Andrzeja Struga 5
70-784 Szczecin

tel.: + 48 91 48 56 930
szczecin@marcopol.pl

WARSZAWA

ul. Putawska 405
02-801 Warszawa

tel.: + 4822 88 61 056
fax: + 48 22 88 61 057
warszawa@marcopol.pl

WROCLAW

ul. Wyscigowa 58
53-012 Wroctaw

tel.: + 4871 33 97 852
wroclaw@marcopol.pl

www.marcopol.pl
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TARCZE DIAMENTOWE
DO CIECIA ASFALTU
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SUPRA & SPECIAL




© TARCZE DIAMENTOWE DO CIECIA
SUPRA | SPECIAL

© Wydajne i niezawodne tarcze diamentowe do
materiatow mineralnych. Wykorzystywane w
budownictwie, dekarstwie i kamieniarstwie.
Réwniez do ciecia maszynami do wycinania
szczelin.

- Umozliwiajg prace na mokro i na sucho.

' Produkty spetniaja surowe wytyczne oSa
oraz gwarantuja dotrzymanie wymagan
europejskiej normy bezpieczenstwa
EN 13236.

© Tarcza SUPRA DT 602 A
zaprojektowana specjalnie do ciecia asfaltu

@ Profesjonalne narzedzie do dtugiej i intensywnej eksploatacji.
Doskonate do ciecia asfaltu i piaskowca. Réwniez do stosowania
w elektrycznych maszynach do wycinania szczelin.

© Zalety: wydtuzona zywotnos¢, segmenty ochronne rdzenia,
wysoka predkos¢ ciecia, trwatos¢, niezawodnos¢ i wydajnosc.

© Tarcza SPECIALDT 902 A
niezawodna nawet w trudnych warunkach

© Narzedzia o wysokiej wydajnosci i doskonatej trwatosci.
Wykorzystywane do ciecia asfaltu, piaskowca, betonu
i jastrychu.

© Zalety: wysoka predkos¢ ciecia, segmenty o wysokosci 12 mm,
segmenty ochronne rdzenia, maksymalna trwatos¢,
niezawodnosc i wydajnosc.

Nr. Wymiar w mm Maks. predkosé Dopuszczalna

artykutu (Sredn. x otwér) robocza liczba obrotow Nr. Wymiar w mm Maks. predkos$¢ Dopuszczalna
artykutu ($redn. x otwor) robocza liczba obrotéw

81499 300x 254 100 m/s 6.400 1/min

81651 350x 20,0 100 m/s 5.500 1/min 81700 350x 25,4 100 m/s 5.500 1/min

81625 350x 25,4 100 m/s 5.500 1/min 81701 400x 254 100 m/s 4.800 1/min

81653 400 x 25,4 100 m/s 4.800 1/min




